
Ing. Milan Kodýdek   -  pojišťovací makléř

 Veškerá pojištění pro vás
 Firemní majetek, odpovědnost, automobily
 Občanský majetek  -  rodinné domy, domácnosti, odpovědnost, automobily
 Životní a úrazové pojištění občanů
 Zemědělská pojištění – hospodářská zvířata, plodiny, dotace 50%
 Bezplatné vypracování auditu vašich již existujících pojistných smluv

Adresa:          Pačejov  46, 341 01 Horažďovice

Kontakty:      Mobil:       724 087 794

                Email:        milan.kodydek@seznam.cz

V současnosti pojišťovny kladou největší důraz na správně stanovené pojistné částky ve smlouvách,
od kterých se odvíjí  plnění při pojistných událostech. Řada občanů má již smlouvy zastaralé a lze
předpokládat, že po pojistné události nebudou mít vyplacenou škodu v plné výši.  -S makléřem získáte
vždy několik nabídek z různých pojišťoven, které je  možno porovnávat. Především pojistné krytí a
předpokládané výdaje.

      

mailto:milan.kodydek@seznam.cz

